

projekt Ministerstwa Cyfryzacji

# Bezpłatny laptop dla ucznia

Odkrywaj, twórz, rozwijaj się!

Program „Laptop dla ucznia” realizowany jest przez Ministerstwo Cyfryzacji, którego celem jest wsparcie dzieci i młodzieży w rozwoju kompetencji cyfrowych. Zapewniając uczniom równy dostęp do nowoczesnych technologii, wyrównujemy szanse i dajemy możliwość lepszego startu w przyszłość.



## Na czym polega program „Laptop dla ucznia”

Każdy uczeń IV klasy szkoły podstawowej w Polsce otrzyma na własność, bezpłatnie laptopa. Sprzęt może być wykorzystany do nauki, rozwoju kompetencji cyfrowych oraz talentów i zainteresowań. Laptopy otrzymają uczniowie szkół publicznych oraz niepublicznych.

## Kiedy moje dziecko dostanie laptopa

Pierwsza edycja programu będzie realizowana w roku szkolnym 2023/2024 i obejmie blisko 400 tysięcy uczniów. Dostawa laptopów rozpocznie się na jesieni tego roku.

## Co muszę zrobić, żeby otrzymać laptopa dla dziecka

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem ucznia, który rozpoczyna IV klasę szkoły podstawowej nie musisz składać żadnych wniosków. Szkoła poinformuje Cię o tym, gdzie i kiedy należy zgłosić się po sprzęt. Przekazanie laptopa będzie następowało na podstawie umowy zawieranej między organem prowadzącym szkołę a rodzicem lub opiekunem prawnym ucznia. Laptopy trafią do szkół na podstawie przetargu realizowanego na zlecenie Ministerstwa Cyfryzacji.

Dowiedz się więcej! Wejdź na:  
**[laptopdlaucznia.gov.pl](https://laptopdlaucznia.gov.pl)**



Wejdź na stronę [laptopdlaucznia.gov.pl](https://laptopdlaucznia.gov.pl) i sprawdź, czy szkoła, do której chodzi Twoje dziecko otrzymała już laptopy do przekazania uczniom!

## Program „Laptop dla ucznia to”:

- 1 Inwestycja w przyszłość**

To inwestycja jakiej jeszcze w Polsce nie było – w przyszłość polskiego społeczeństwa informacyjnego, bo przecież „dzisiejsza” młodzież to „jutrzejszy” obywatel korzystający z e-usług publicznych, z aplikacji mObywatel i świetnie funkcjonujący na rynku pracy.
- 2 Wyrównywanie szans**

Dzięki programowi „Laptop dla ucznia” każdy młody człowiek, bez względu na to skąd pochodzi i gdzie mieszka, ma taki sam dostęp do edukacji oraz rozwoju własnych umiejętności i zainteresowań!
- 3 Rozwijanie talentów**

Dostęp do cyfrowego świata to nie tylko edukacja – to także nieograniczone możliwości w rozwijaniu swoich pasji, talentów oraz unikalnych umiejętności.



### Masz pytania? Skontaktuj się z nami



22 182 22 88



[laptopdlaucznia@nask.pl](mailto:laptopdlaucznia@nask.pl)

Dowiedz się więcej! Wejdź na:

[laptopdlaucznia.gov.pl](https://laptopdlaucznia.gov.pl)

